Item gonela I<sup>a</sup> de saia blancha con peroli LXIII darçento doradi soldos X denariorum grossorum.

Item gonela I<sup>a</sup> a spina in pexie**Error! Bookmark not defined.** de virde et de virmeio con capete ale manege et al cavezo et peroli darçento doradi LXII et garço de pe soldos XII denariorum grossorum.

Item gonela I<sup>a</sup> de scarlato con doploni al cavezo et ale manege et planete de arçento a larma XLIII et garço da pe soldos X denariorum grossorum

item chamexia I<sup>a</sup> crespada lavorada de seda soldos II denariorum grossorum

item stropolo I<sup>o</sup> de III neboli de perlle soldos X denariorum grossorum

Summe libras XXXVI soldos XVI denariorum grossorum

Item gonela I<sup>a</sup> de virgado vermeio  
vestido I de panno de seda chativo

} et qui habuint faciat exstimare iste II pese

Recupere de pannis nostri commissari venditis filiis nostri commissari prout subsequentis apparet quos exstimari fecimus per exstimatores omnis quos pannos Petris Deandulo noster gastaldus habuerat per incantum.

MIII<sup>C</sup>LXVIII mense ianuari die III, nos Nicolaus Maurocenus et Nicolaus Trivisano procuratores sancti Marci recepimus

Primo pro uno epitogio sblavado libras I soldos XII grossorum aurei

pro I<sup>a</sup> coça sblavada libras I soldos XII grossorum et pro uno epitogio blavo cum bulpe soldos XVIII grossorum

pro uno tabardo blavo cum sindone de grana libras I grossorum  
pro I<sup>o</sup> epitogio blavo cum sindone grane libras I soldos IIII grossorum  
pro I<sup>a</sup> thunica blava cum maspilis LXII argenti soldos XIIIIII grossorum  
pro I<sup>a</sup> thunica blava cum maspilis LXIII argenti soldos XIIIIII grossorum  
pro duobus caputeis blavis floratis uno de pelle altro de panno soldos III grossorum  
pro uno epitogio de virde cum vulpe soldos XVI grossorum  
pro una coça virde cum varo cum maspilis XIII argenti libras I soldos XII grossorum  
pro una thunica virde cum maspilis LVIII soldos XII grossorum  
pro duobus caputeis viridi uno cum pelle altro sine soldos III grossorum  
pro uno epitogio roxato cum vulpe subto soldos VIII grossorum  
pro uno epitogio de misto cum varota et maspilis argenti soldos XVIII grossorum  
pro una thunica roxata cum maspilis LI soldos X grossorum  
pro uno tabaro de misto cum sindone blava et maspilis XII argenti soldos XII grossorum  
pro uno epitogio de misto cum sindone blava et maspilis XX argenti soldos XII grossorum  
pro una thunica de misto cum maspilis LVII soldos X grossorum  
pro uno tabardo de violeto cum varota soldos XII grossorum  
pro uno epitogio de morelo cum varota et maspilis XX libras I soldos x grossorum  
pro una thunica de morelo cum maspilis LX argenti soldos X grossorum  
pro una coça de misto porto(?) cum sindone blava soldos VIII grossorum  
pro una thunica dicti misti soldos II grossorum  
pro uno caputheo dicti misti cum pelle nigra soldos I grossorum  
pro uno tabaro saraxinato cum varota S VI g  
pro uno epitogio saraxinato cum sindone et maspillis XX argenti S XVI g  
pro I<sup>a</sup> coça ugnola dicti misti s II g  
pro uno tabaro saraxinate cum sindone grane et maspilis XVI argenti soldos XIIIIII grossorum  
pro uno epitogio viride cum vulpe soldos VI grossorum  
pro una thunica de viride cum maspillis LVI soldos VIII grossorum